

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/25/2018

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Obec Jezernice**
sídlo: Jezernice 206, 751 31 Lipník nad Bečvou
statutární zástupce: Ing. Pavla Jochcová, starostka obce
IČ: 70040915
DIČ: CZ70040915
daňový režim: plátce DPH, nebude uplatňován odpočet DPH, protože akce není předmětem ekonomické činnosti obce
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 164392178/0300
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **STAVO - Karel Černocho s.r.o.**
sídlo: Malá strana 31, 74201 Suchdol nad Odrou
zapsaný v obchodním rejstříku u k.s. v Ostravě C51366
zastoupený: Ing. Karel Černocho
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: Karel Černocho
telefon: 731486987
IČ: 27770907
DIČ: cz27770907
daňový režim: DPH
bankovní spojení: KB NJ
č. účtu: 86-6489080217/0100
(dále jen „zhotovitel“)

NÁZEV DÍLA:

„Stavební úpravy ZŠ Jezernice – zateplení a fasáda“

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení díla do 31. 10. 2018 z důvodu omezeného přístupu na soukromý pozemek, který je nezbytný pro zhotovení zateplení severní stěny budovy školy.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za dílo z důvodů víceprací, které jsou specifikovány příloženým položkovým rozpočtem, a to ve výši 33 781,15 Kč bez DPH. Cena díla původní: 698 788 Kč, konečná cena díla 732 569,15 Kč bez DPH.
- 2.3. Všechny ostatní ujednání jsou platná podle uzavřené smlouvy o dílo.
- 2.4. Dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem obce Jezernice dne 19. 9. 2018.

V Jezernici dne

16. 10. 2018

V Suchdole nad Odrou dne

16. 10. 2018

za objednatele:



Obec Jezernice
Jezernice 206
751 31
IČ 70040915

za zhotovitele:



Vícepráce

Stavba :	52 Obec Jezernice	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Základní a Mateřská škola	Stavební úpravy - stará budova+přístavba alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl:	764	Konstrukce klempířské						
	764004861	Demontáž svodu do suti 8,2+0,3+7,6+8,5+0,3	m	24,90	33,84	842,62	80%	
	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměr 120 mm sever: 10,9	m	24,90	284,80	7 091,52	80%	
	V1	Oplechování parapetů okýnek - složité (sešikmené)	ks	2,00	750,00	1 500,00		
55	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,10	1 500,00	145,32		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				9 579,46		
Díl:	96	Bourání konstrukcí						
	962023490	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3 1,8*0,3*0,3*2	m3	0,32	1 064,00	344,74	80%	
	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30mm š do 30mm	m	8,00	41,44	331,52	80%	
	968062244R01	Vybourání ocelové mříže plochy do 1m2	m2	1,26	135,20	170,35	80%	
	968062244	Vybourání dřev.rámu oken s křídly plochy do 1m2	m2	1,26	135,20	170,35	80%	
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,92	200,00	184,00		
18	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	0,92	250,00	230,00		
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,92	300,00	276,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 706,96		
Díl:	61	Úprava povrchů						
	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 1,8*0,5*2+0,5*0,5*2	m2	2,30	561,60	1 291,68	80%	
	612135101	Hrubá výplň rýh jakékoliv šířky	m2	0,40	264,80	105,92	80%	
	612321111	Omítka vápenocementová stěn	m2	44,38	122,40	5 432,36	80%	
	612321191	Příplatek za každých 10mm tl.omítky stěn	m2	44,38	42,00	1 864,04	80%	
	612321191	Příplatek za každých 10mm tl.omítky stěn	m2	44,38	42,00	1 864,04	80%	
5	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2,30	50,00	115,00		
9	622481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,30	200,00	460,00		
3	602011182RT2	Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová barevná, rýhovaná, zmitost 2,0 mm	m2	2,30	380,00	874,00		
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,05	200,00	9,48		
	Celkem za	61 Úprava povrchů				12 016,52		
Díl:	783	Nátěry						
	62	783125130R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" dvojnásobný - parap.	m2	1,00	100,00	100,00	
	62	783125130R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" dvojnásobný - zábradlí	m2	13,68	100,00	1 368,00	
	Celkem za	783 Nátěry				1 468,00		
Díl:	9	Ostatní konstrukce						
		Repase krycí stříšky - odvoz na dílnu, obroušení ocelové konstrukce, 3-násobný nátěr ocelové konstrukce syntetickou barvou, očištění drátoskla, oprava tmelení skla, znětný dovoz	sou	1,00	3 520,00	3 520,00		
		Repase stojanu na kola - odvoz na dílnu, obroušení ocelové konstrukce, 3-násobný nátěr ocelové konstrukce syntetickou barvou, znětný dovoz	sou	1,00	1 262,00	1 262,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				4 782,00		
Díl:	221	Komunikace						
	564851111	Podklad ze stěrky tl.150mm s rozprostřením a zhutněním	m2	9,70	85,60	830,32	80%	
	59661	Rozsyp stěrku - okapový chodník + getoextilie	m2	9,70	92,00	892,40	80%	
		Štěrka praný kačírek 11-22 oblázky	m3	1,92	896,00	1 719,42		
	916231212	Osazení chodníkového obrubníku do bet.lože - stojatý	m	9,70	115,20	1 117,44	80%	
		Obrubník záhonový ABO 020-19 100x5x20	m	10,00	76,00	760,00		
		Zahradní neviditelný plastový obrubník 45mm x 1m	m	10,00	61,00	610,00		
	998223011	Přesun hmot pro komunikace	t	3,60	136,00	489,60	80%	
	Celkem za	221 Komunikace				6 419,18		
Díl:	001	Zemní práce						
	121101103	Sejmutí omice - ručně a odkopávka pro obrub	m3	2,10	516,00	1 083,60	80%	
		Dorovnání terénu k obrubám	m2	10,00	50,00	500,00		
		Odvoz přebytků	sou	1,00	500,00	500,00		
	Celkem za	001 Zemní práce				2 083,60		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	959231112T00	Kanálky větrací 7x7 včetně drenážní trubky d 65mm sever: 9,85+5,65+6,35+9,65+0,99+0,62+4,95+2,15+4,07+0,15*(2+8+4+7)	m	-47,43	250,00	-11 857,50		
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,06	300,00	-17,07		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-11 874,57		
Díl:		Zámečnické konstrukce						
	VIZR1	Mříž na okno z WC, včetně nátěru, montáže, dodávky	ks	2,00	3 800,00	7 600,00		
	Celkem za	Zámečnické konstrukce				7 600,00		
		Celkem bez DPH				33 781,15		